

KRIC820006 - KRIC820006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004190 - 12/05/2022 - VI.2 - U
CAPITOLATO TECNICO

CODICI MEPA	DESCRIZIONE	QUANTITA'	costo unitario	IVA			totale
EUROBIO509255	TORK COPPIA-ROTOLI ASCIUGAMANI MULTIUSO/2 VELI/800 STRAPPI 184M 2 VELI	20	€ 8,60	22%	€ 1,89		€ 209,84
EUROBIO00358	FAST WASH LAVAPAVIMENTO IDROALCOLICO DA 5 LT PROFUMAZIONE FLOREALE	4	€ 6,80	22%	€ 1,50		€ 33,18
EUROBIO00716	FLOOR WASH LAVAPAVIMENTO PROFUMATO AGLI AGRUMI DA 5 LT	4	€ 5,50	22%	€ 1,21		€ 26,84
EUROBIO0272	GUANTI NITRILE L da 100 pz	4	€ 9,50	5%	€ 0,48		€ 39,90
EUROBIO0381	GUANTI NITRILE S da 100 pz	5	€ 9,50	5%	€ 0,48		€ 49,88
EUROBIO0273	GUANTI NITRILE M da 100 pz	4	€ 9,50	5%	€ 0,48		€ 39,90
EUROBIO0203	GUANTI IN LATTICE MIS L da 100 pz	4	€ 5,50	5%	€ 0,28		€ 23,10
EUROBIO0202	GUANTI IN LATTICE MIS M da 100 pz	4	€ 5,50	5%	€ 0,28		€ 23,10
EUROBIO0201	GUANTI IN LATTICE MIS S da 100 pz	4	€ 5,50	5%	€ 0,28		€ 23,10
EUROBIOALCOOR	Disinfettante sgrassante ad azione batterica per la disinfezione superfici 750 ML	12	€ 3,90	22%	€ 0,86		€ 57,10
EUROBIO0044	GHIACCIO IN BUSTA	21	€ 0,90	22%	€ 0,20		€ 23,06
eurobioderby60	PATTUMIERA CON PEDALE DA 60 LT	3	€ 47,50	22%	€ 10,45		€ 173,85
TOTALE							€ 722,84
SCONTO -10%							72,28 €
TOTALE							€ 650,56

Firmato digitalmente da GIUSEPPE DILILLO